Certi sumus, quod Sacra Caesarea Maiestas, praecipuum Christiani
tatis membrum, et Serenissimi Archiduces suscepto in se obligationis 
et sponsionis vinculo satisfaoient et Serenissimo Archiduci Maximiliano 
autores erunt, ut id in effeotu sl praestet, quod tenetur; nec minus, ut 
in eo satisfaciat, quae diplomate Sacrae Caesareae Maiestatis oauta sunt. 
De iuramento statuum Hungariae nobis pollicemur, nec in posterum 
illorum Serenitates ullas difficultates Reipublicae movebunt consilio vel 
armis, aut alio quovis modo, nec liberam praectpue Regis electionem 
impedient futuram, sed si post viginti ad summum menses, a conclu
sione praesentium Comitiorum computando, praedictae transactionis ar
ticulis satisfactum non fuerit, nec Serenissimus Maximilianus ad prae
standum iuramentum inductus fuerit ac ratificationis dstius atque iura
menti praestiti instrumentum aeditum z) non fuerit, aut si id Serenissd
mus Maximilianus facere recusaverit, si publice coram universo mundo 
se non declaraverint Serenissimi Principes, quod hanc ipsius pertinaciam 
vituperent, et quod in omnibus ipsius contra hoc Regnum praetensioni
bus non solum Serenitati hl Suae quaecunque i) auxilia denegabunt, verum 
etiam nostram iniuriam nobiscum vindicabunt, quod si etiam interim 
exercitus alicuius ex Familia Austriaca aut cuiuscunque ab ipsis depen
dentis il per ipsorum dominia et provincias in Regni nostri provincias et 
dominia impetum fecerint, tum polliciti sunt invicem et pollicentur sibi 
universi ordines et nos promittimus, quod imposita hac insignì iniuria 
nostra in Principes et nationes chrtstianas, sic quoque contra alias per
sonas, quae obligationes et fidem suam hac in causa et actu dederint, 
in tempore procedemus et ordines Regni procedent, qualiter nunc con
tra Serenissimum Maximilianum est processum.kl Et quidquid ulterius 
intelligemus ad conterendam istam iniuriam nostra fore iustissimum, 
faciemus. In cuius rei fidem et evidentius testimonium sigilla Regni nostri 
et Magni Ducatus Lituaniae sunt impressa, et nos manu nostra subscrip
simus. Datum Varsaviae in Comitiis generalibus 1590. 

al in ms. mutuorum commissarioruro gl in ms. effectum 

bl in ms. nostrum hl in ms. Serenitatis 

cl in ms. statutum il in ms. quacunque 

dJ in ms. Maiestatis jl in ms. dependentibus 

el correctum ex alia verbo, probablliler: stan- kl ultima septem verba linea subducta sunt. 

tibus zJ sic in ms. 
fl in ms. Serenitatibus 
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N. 155. 
Varsaviae, [1590].